
Obrotowy Organizer Biurkowy Bamboo360
Indeks: 867099 Producent: Safehouseware Kod producenta: U-05

Cena: 180.55 zł

Opis

Organizer na biurko z bambusa, obrotowy uchwyt na
długopisy, organizer na biurko, przechowywanie długopisów,
kredek, obracany o 360 stopni, organizer biurowy
Producent: Safehouseware

Innowacyjny obrotowy organizer na biurko z bambusa to idealne rozwiązanie do przechowywania markerów, kredek i kred.
Konstrukcja obracana o 360 stopni umożliwia łatwy dostęp do wszystkich przyborów artystycznych. Wykonany z
ekologicznego bambusa, ten wielofunkcyjny organizer biurowy zapewnia porządek bez konieczności przeładowywania
biurka.

Zdrowy, trwały i praktyczny - ten pudełko na biurko zostało starannie wykonane z naturalnych materiałów, co sprawia, że
Twój codzienny życie staje się bardziej ekologiczne. Zdejmowana część menadżera biurka pozwala lepiej wykorzystać
przestrzeń. Doskonały pomysł na prezent dla Ciebie i Twoich bliskich, ten obrotowy organizer na biurko z pewnością spełni
oczekiwania.

Oferujemy Ci funkcjonalność i elegancję w jednym produkcie. Wybierz rozwiązanie, które pomoże Ci utrzymać porządek w
biurze i dodaj odrobinę naturalnego piękna do swojej przestrzeni. Opatentowany stojak z bambusa, wykonany z dbałością
o detale, to must-have dla wszystkich kreatywnych dusz. Zacznij organizować swój przestrzeń już teraz!

★ Konstrukcja obracana o 360 stopni: organizer Utoplike Art idealnie nadaje się do organizacji markerów, kredek i
kred. Można go obracać dwustronnie i płynnie i dowolnie obracać. Organizer do przechowywania umożliwia Ci
przechowywanie wszystkich przyborów artystycznych w zasięgu ręki. Nasz obrotowy stojak z bambusa, numer
patentu: 008325096-0001
★ Zdrowe i trwałe: wykonane w 100% z ekologicznego bambusa, przyjazne dla środowiska. Naturalne materiały
sprawiają, że Twoje życie staje się zdrowsze. Polerowana i starannie wykonana przez profesjonalnych rzemieślników,
jest wyjątkowo stabilna i trwała. Zdejmowana część menadżera biurka pozwala lepiej wykorzystać dostępną
przestrzeń.
★ Wielofunkcyjne pudełko do przechowywania na biurku: obracające się pudełko na biurko zapewnia porządek w
papierze. Jedenaście części może pomieścić długopisy, kredki, markery, pędzle, nożyczki itd. Nasze pudełka do
przechowywania na biurku mogą być używane w wielu przypadkach, np. w klasach, salonach, artykułach biurowych,
kosmetykach i kuchniach.
★ Idealny pomysł na prezent: jest to wspaniały prezent dla Ciebie i Twoich przyjaciół jako "prezent na
parapetówkę/Boże Narodzenie".
★ 100% zwrot pieniędzy bez pytań: oferujemy naszym klientom najlepszy stosunek ceny do jakości i wierzymy, że
nasz obrotowy uchwyt na długopisy spełni Twoje wymagania. Jeśli jednak nie jesteś zadowolony z tej usługi, możesz
odesłać produkt w ciągu 30 dni i bez wątpienia otrzymać pełny zwrot kosztów!



Materiał Bambus

Wymiary 18 cm x 18 cm x 12 cm

Typ organizera Obrotowy

Konstrukcja 360 stopni obrotu

Zastosowanie Papeteria, akcesoria biurowe, kosmetyki

waga przedmiotu: 2.6 pounds
punkt znaku wypunktowania: ★ Konstrukcja obracana o 360 stopni: organizer Utoplike Art idealnie nadaje się do
organizacji markerów, kredek i kred. Można go obracać dwustronnie i płynnie i dowolnie obracać. Organizer do
przechowywania umożliwia Ci przechowywanie wszystkich przyborów artystycznych w zasięgu ręki. Nasz obrotowy
stojak z bambusa, numer patentu: 008325096-0001, ★ Zdrowe i trwałe: wykonane w 100% z ekologicznego bambusa,
przyjazne dla środowiska. Naturalne materiały sprawiają, że Twoje życie staje się zdrowsze. Polerowana i starannie
wykonana przez profesjonalnych rzemieślników, jest wyjątkowo stabilna i trwała. Zdejmowana część menadżera biurka
pozwala lepiej wykorzystać dostępną przestrzeń., ★ Wielofunkcyjne pudełko do przechowywania na biurku:
obracające się pudełko na biurko zapewnia porządek w papierze. Jedenaście części może pomieścić długopisy,
kredki, markery, pędzle, nożyczki itd. Nasze pudełka do przechowywania na biurku mogą być używane w wielu
przypadkach, np. w klasach, salonach, artykułach biurowych, kosmetykach i kuchniach., ★ Idealny pomysł na prezent:
jest to wspaniały prezent dla Ciebie i Twoich przyjaciół jako "prezent na parapetówkę/Boże Narodzenie"., ★ 100%
zwrot pieniędzy bez pytań: oferujemy naszym klientom najlepszy stosunek ceny do jakości i wierzymy, że nasz
obrotowy uchwyt na długopisy spełni Twoje wymagania. Jeśli jednak nie jesteś zadowolony z tej usługi, możesz
odesłać produkt w ciągu 30 dni i bez wątpienia otrzymać pełny zwrot kosztów!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Obrotowa konstrukcja: organizer na artykuły artystyczne idealnie nadaje się do przechowywania
markerów, kredek, kred. Można go obracać dwustronnie i bezstopniowo. Organizer do przechowywania umożliwia
przechowywanie wszystkich przyborów w zasięgu ręki. Wytrzymały: wykonany z materiału organicznego, przyjazny dla
środowiska. Wyjmowana ścianka działowa organizera na biurko może lepiej wykorzystać dostępną przestrzeń.
marka: Utoplike
wyświetlana waga przedmiotu: 2.6 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 719146780522, 0719146780522
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Wypolerowany
Liczba przedmiotów: 1
numer części: U-05
określone zastosowania produktu: Kosmetyki, Artykuły papiernicze
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 1.18 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Safehouseware
zalecane węzły przeglądania: 20854783031, 20659192031
numer modelu: U-05
specjalna funkcja: Możliwość obrotu o 360°.
nazwa przedmiotu: Organizer na biurko z bambusa, obrotowy uchwyt na długopisy, organizer na biurko,
przechowywanie długopisów, kredek, obracany o 360 stopni, organizer biurowy
data uruchomienia strony produktu: 2020-06-27T21:52:02.646Z
materiał: Drewno
typ mocowania: Montowanie na blacie stołu

Parametry



Zdjęcia
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